
高雄榮民總醫院補給室「民國103年1-3月公共工程及採購契約｣政府資訊主動公開行政透明措施表

年度 標案編號 標案名稱
採購

性質

招標

次數
採購方式

預算金額

(元)

決標金

額(元)
開標日期決標日期 履約期限 得標廠商 提供方式

103年 LP-03008 掌上型條碼盤點器7組 財物類 2
公開取得報價

單或企劃書
149800 122500 103/02/18 103/02/18

103/2/1/-

103/3/19
巨昊科技股份有限公司

書面方式申

請

103年 LP-03010
大/小鼠獨立通氣式隔離飼育系統

財物類 2 公開招標 3300000 3150000 103/02/18 103/02/18
103/2/1/-

103/8/16

樂斯科生物科技股份有限公

司

書面方式申

請

103年 LP-03006
光學顯微鏡4台

財物類 2
公開取得報價

單或企劃書
996000 850000 103/02/07 103/02/07 103/2/7-103/4/7

國祥貿易股份有限公司高雄

分公司

書面方式申

請

103年 LP-03070
保全型管制藥品藥櫃作業系統1

組 財物類 3
公開取得報價

單或企劃書
299760 275000 103/03/14 103/03/14

103/3/14-

103/5/12
東軒科技有限公司

書面方式申

請

103年 LP-03126 小型公務車1輛 財物類 1 限制性招標 650000 638000 103/03/21 103/03/21
103/3/21-

103/4/4
新太鑫股份有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-03001 多波段雷射治療儀2台

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 720,000720,000720,000720,000 535,000
103/02/27 103/02/27

103/2/27-

103/11/30
衡奕精密工業股份有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-03001 動態式步態訓練系統1組

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 650,000650,000650,000650,000 590,000
103/02/27 103/02/27

103/2/27-

103/11/30
傳承儀器有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-03001 語言治療設備組1組

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 600,000600,000600,000600,000 560,000
103/02/27 103/02/27

103/2/27-

103/11/30
傳承儀器有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-03001 全方位步行訓練懸吊系統1組

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 488,000488,000488,000488,000 420,000
103/02/27 103/02/27

103/2/27-

103/11/30
普達康股份有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-03001 兒童用步行訓練組等6項

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 446,000446,000446,000446,000 380,000
103/02/27 103/02/27

103/2/27-

103/11/30
普達康股份有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-03001 發展遲緩兒童語言認知訓練組

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 385,270385,270385,270385,270 300,000
103/02/27 103/02/27

103/2/27-

103/11/30
傳承儀器有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-03001 攜帶式功能性電刺激器14組

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 280,000280,000280,000280,000 230,000
103/02/27 103/02/27

103/2/27-

103/11/30
普達康股份有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-03001 上下肢主被動訓練器1組

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 280,000280,000280,000280,000 235,000
103/02/27 103/02/27

103/2/27-

103/11/30
傳承儀器有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-03001 副木製造組1組

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 175,000175,000175,000175,000 145,000
103/02/27 103/02/27

103/2/27-

103/11/30
傳承儀器有限公司

書面方式申

請

103年
KCLP-0302 微電腦冷凍切片機1台

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 980,000980,000980,000980,000 862,000
103/03/18 103/03/18

103/3/18-

103/11/30 長益科儀有公司
書面方式申

請

103年
KCLP-0302 抗腫瘤藥物安全操作櫃1台

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 600,000600,000600,000600,000 580,000
103/03/18 103/03/18

103/3/18-

103/11/30 志擎實驗器材有限公司
書面方式申

請

103年
KCLP-0302 微電腦組織包埋機1台

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 460,000460,000460,000460,000 350,000
103/03/18 103/03/18

103/3/18-

103/11/30 長益科儀有公司
書面方式申

請

103年
KCLP-0302 4℃恆溫藥品冷藏櫃1台

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 350,000350,000350,000350,000 315,000
103/03/18 103/03/18

103/3/18-

103/11/30 志擎實驗器材有限公司
書面方式申

請

103年
KCLP-0302 心音呼吸聽診教學模擬平台1組

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 200,000200,000200,000200,000 175,000
103/03/18 103/03/18

103/3/18-

103/11/30 潗大科技股份有限公司
書面方式申

請

103年
KCLP-0302 嬰兒生理評估模擬假人1組

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 172,000172,000172,000172,000 150,000
103/03/18 103/03/18

103/3/18-

103/11/30 群鈺科學股份有限公司
書面方式申

請

103年
KCLP-0302 無線定位感測器1套

財物類 1
公開取得報價

單或企劃書 199,500199,500199,500199,500 170,000
103/03/18 103/03/18

103/3/18-

103/11/30

台灣遠距醫療器材股份有限

公司

書面方式申

請


